DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO A SAUDE DO
HOMEM: ENVELHECENDO COM QUALIDADE de autoria de CARLA LÍGIA GOMES
SILVEIRA, BRUNA MARIA DE ALMEIDA ROCHA, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64522

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64522